
ZARZĄDZENIE NR 203/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 

obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 86 l § 

1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r., poz. 2193) 

zarządzam co następuje:  

      § 1.  

Wprowadza się „Wewnętrzną procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 

obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych” obowiązującą w Gminie 

Milanówek stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia  

 

       § 2.  

Obowiązek stosowania procedury dotyczy jednostek organizacyjnych Gminy Milanówek oraz 

Urzędu Miasta Milanówka.  

 

       § 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierującym komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 

Milanówka oraz kierującym jednostkami organizacyjnymi gminy Milanówek. 

       § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 lipca 2020 roku.   

 

Burmistrz Miasta 

Piotr Remiszewski 


